

Årsredovisning för  
**HIGH FIVE Group AB**  
559171-0172

Räkenskapsåret  
**2021-10-01 - 2022-09-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HIGH FIVE Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2023-02-10

Marcus Johansson



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HIGH FIVE Group AB, 559171-0172, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde arbetar med godstransporter och konsultation inom lager och logistik.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till Renty Uthyrningsprodukter AB, org.nr 559102-3287.  
Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	137 361	501 433	1 125 377	867 799
Resultat efter finansiella poster	-47 423	-101 731	205 304	134 432
Soliditet, %	94	78	73	79

Intäkterna mellan 2020/2021 och 2021/2022 har minskat med över 30 %. Förändringen beror på att bolaget har dragit ner på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	50 000	144 631	-51 731
Omföring av föreg års resultat		-51 731	51 731
Årets resultat			-47 423
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>92 900</b>	<b>-47 423</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 45 477, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	92 900
årets resultat	-47 423
<b>Totalt</b>	<b>45 477</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	45 477
<b>Summa</b>	<b>45 477</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		137 361	501 433
Övriga rörelseintäkter		1 666	13 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>139 027</u>	<u>515 063</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader och andra förnödenheter		48 034	-243 782
Övriga externa kostnader		-84 007	-182 343
Personalkostnader	2	-128 809	-189 255
Övriga rörelsekostnader		-2	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-164 784</u>	<u>-615 380</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-25 757</u>	<u>-100 317</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-20 001	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 665	-1 414
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-21 666</u>	<u>-1 414</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-47 423</u>	<u>-101 731</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>50 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-47 423</u>	<u>-51 731</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-47 423</u>	<u>-51 731</u>

2023031605786

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	-	20 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	20 001
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	20 001
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 494	42 669
Fordringar hos koncernföretag		85 232	78 144
Övriga fordringar		-	4 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	13 485
Summa kortfristiga fordringar		94 726	139 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 156	25 194
Summa kassa och bank		7 156	25 194
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		101 882	164 444
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		101 882	184 445

2023031605787

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 900	144 631
Årets resultat		-47 423	-51 731
Summa fritt eget kapital		45 477	92 900
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 477</b>	<b>142 900</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 245	26 341
Övriga skulder		5 160	15 204
Summa kortfristiga skulder		6 405	41 545
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 882</b>	<b>184 445</b>

2023031605788

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 001	20 001
-Nedskrivning	-20 001	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>20 001</b>

#### **Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Renty Uthyrningsprodukter, 559102-3287, Skövde	450	90 %	-

## Underskrifter

Marcus Johansson  
2023-02-10

